Решение Совета депутатов МО «Токсовское городское поселение» Всеволожского

муниципального района Ленинградской области №19

27 августа 2013 года                                                                                                   п. Токсово

Об отмене  решения совета депутатов №51 от 25.12.2012 г. «Об утверждении Правил землепользования и застройки МО «Токсовское городское

поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области»

Рассмотрев решение Всеволожского городского суда Ленинградской области по делу №2-2697/13 от 01.07.2013г. «О признании недействующим решение совета
депутатов №51 от 25.12.2012г. «Об утверждении Правил землепользования и застройки МО «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального
района Ленинградской области», руководствуясь ст.48 ,73 федерального  закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации", совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:

1. Отменить решение совета депутатов №51 от 25.12.2012г. «Об утверждении Правил землепользования и застройки МО «Токсовское городское поселение»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области, признать указанное решение недействующим с момента его принятия.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте http://www.toksovo-lo.ru.

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, гласности, законности, правопорядку и
административной практике.

Глава муниципального образования                                   С.В. Мыслин